sistemas operacionais Windows 7, Windows 10 e 
Linux. 
GARANTIA MÍNIMA: 12 (doze) meses, contados a 
partir do recebimento definitivo. 
ACONDICIONAMENTO: embalagem original de 
fábrica, com identificação e quantidade do 
material. 
Unidade: UNIDADE 

02 
Aja  

UTAP-SDI 
2.650,00 5.300,00 

Valor total item 04 R$ 5.300,00(cinco mil e trezentos reais) 

Os preços oferecidos englobam salários e todos os encargos trabalhistas, bem como todos os tributos 
e encargos, e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação. 

CONDIÇÕES COMERCIAIS: 

Validade da Proposta: